

News Release

2017年 3 月30日



ローズホテル横浜





桜2017 Instagram フォトコンテスト」開催

2017.4.1 (土) ~ 4.30 (日)

ローズホテル横浜(横浜市中区山下町77番地/総支配人 李宏道) は、横浜の桜をより多くの 方々と楽しみ、横浜の魅力を広めるため、昨年に引き続き4月1日より【桜2017 Instagram フォトコンテスト】を開催いたします。ローズホテル横浜が位置する横浜中区は三渓園をはじめ、 山下公園、港の見える丘公園、根岸森林公園、など桜の名所が目白押しです。

昨年初開催の応募写真は、いずれも個性あふれるセンスと、ストーリを一を感じる魅力的な写真ばかり。 大岡川やみなとみらい、山下公園など、お仲間やお子様、風景など、心温まるお写真をシェアして いただきました。今年もより多くの方と美しい横浜を写真をSNSを通じて発信、共有し、横浜の魅力を 幅広く伝え、取り組んでまいります。

【ローズホテル横浜 桜2017 Instagramフォトコンテスト】

■応募期間

2017年4月1日(土)~4月30日(日)

■入選者 2名様

- ・グランプリ:ローズホテル横浜宿泊ご招待(1組2名様)
- ・準グランプリ:ブラスリーミリーラ・フォーレランチバイキングご招待(1組2名様)

■応募資格

- Instagramにて、ローズホテル横浜のInstagram公式アカウント@rosehotelyokohamaをフォローされた方。
- ・ご自身が横浜中華街で撮影された画像。

■応募方法

Instagramにて、ご自身が撮影された画像にハッシュタグ #sakurayokohama2017 又はそれにまつわる コメントと一緒に投稿することを条件とする。

■入選者発表

入賞された方へ2017年5月上旬までに、フォローして頂いたアカウント@rosehotelyokohamaより、Instagram上の ダイレクトメッセージにて直接連絡。ダイレクトメッセージ送信後5日以内に必要な情報をご返信いただくと当選確定。

■賞品発送

入賞者発表後に賞品の発送をさせていただきます。

■ご注意・催事規約

応募期間中であれば何回でもご応募可能となりますが、当選は1人1回。

ローズホテル横浜フォトコンテストページにおいて、サービスを利用される方は、本サイト利用時の規約にご同意いただいたものとみなします。

フォトコンテストURL http://www.rosehotelyokohama.com/content/instagram002 Instagram URL https://www.instagram.com/rosehotelyokohama/

■本件に関する問い合わせ先

龍門グループ(ローズホテル横浜/重慶飯店)

マーケティング部/斎藤きよみ・滝口裕美・山根愛子・矢野友子

〒231-0023 横浜市中区山下町77番地 TEL/045-681-2264(直通) FAX/045-681-8445 URL:http://www.rosehotelyokohama.com/ E-Mail: pr@rosehotelyokohama.com